
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 15 10 2 8

239
23:24

╳

11
20

1
12
23

2
16

3
17

5
18

7
19

Auszeit

19:19
20:22

Ende
14:23 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 8 17 2 16 10

253 13 19
20:20 14:17 17:19

22:22
0
11
22

1
12
25

3
13

4
15

8
16

9
19

Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
3 8 17 2 16 10

2219 13 1
13:9 15:10 13:9
17:1419:18

╳

10
19

3
12
20

4
14
21

5
15
22

6
16

9
18

Auszeit

21:23

Ende
14:51 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 9 2 8

2510
7:12

0
7
18

1
9
20

3
10
23

4
12
25

5
14

6
16

Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 10 2 8

13

╳

8
1
9

2
12

3
13

6 7 Auszeit

1:6
3:13

Ende
15:15 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 2 16 10

2517 19
20:8 23:12
22:9

2
21

9
22

10
24

13
25

18 19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 2 16 10

2519 13 17
22:1912:13 22:19

╳

7
20

1
10
21

2
11
22

4
13
23

5
17
25

6
18

Auszeit

Ende
15:42 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 9 2 8

22

0
10
18

2
11
19

3
13
20

4
14
22

6
15

9
16

Auszeit

14:17
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen II vs. Rumelner TV B
Spiel 90 19.03.2023 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 9/14
2 Hegler, Lisa X
5 Over, Amelie X
8 Gronen, Johanna X
9 Henscheid, Nikola X

10 Brucherseifer, Hannah X
11 Herwig, Annika X
13 Löhndorf, Amelie X
15 Graeve, Vera X
23 Koch, Zoe X
A  Libero

23 Koch, Zoe X
A  Offizielle
T Over, Marcus

CT Hoffmann, Björn
SC Over, Julia E
P van Holt, Laurentin E

C

B  Rumelner TV 12/14
1 Grabowsky, Anna X
2 Wenning, Jasmin X
3 Puchala, Luisa X
8 Naumann, Alexandra X

10 Badura, Viktoria X
11 Maurer, Franziska X
13 Mavarani, Honia X
14 Angerhausen, Joana X
16 Kolpatzeck, Kira X
17 Vellone, Laura X
19 Werner, Janina X
29 Piskun, Annette X
B  Libero

11 Maurer, Franziska X
29 Piskun, Annette X
B  Offizielle

CT Giesen, Daniel
T Engel, Andre

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV Humann E… Rumelner TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 23 25 1 4 1
1 1 1 25 2 25 22 0 5 1
2 0 0 13 3 21 25 1 3 0
2 0 0 22 4 24 25 1 3 0

5
7 2 1 83 93 97 3 15 2
Start: 14:00 Ende: 15:42 Dauer: 1:42

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schreiber 3
Schr. Köhnen, Till 4

Assist. Köhnen, Jakob

Dokument erstellt: 19.03.2023 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


