

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen II vs. Rumelner TV (B)

Spiel 90

19.03.2023 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



					art :00	A VV Humann E			R	En 14:		(8	B Rumelner TV				
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	11	5	15	10	2	8		14	8	17	2	16	10	
l in		Spielernr.	T				9			23	3			13)		19	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ				23:24				20:20			14:17		17:19	il
Ā		Spielstand												22:22			1 1
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	7	Auszeit		1	3	4	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	12 23	16	17	18	19	19:19 20:22	11 22	12 25	13	15	16	19	12:15

S		art :26	В) Rum	elner ⁻	ΓV	R	En 14:		A	VV Hu	s		
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	8	17	2	16	10		13	5	15	9	2	8	
T			(19)	(13)		1	22				10			25
Z			13:9	15:10		13:9					7:12			
			17:14	19:18										
2	X	3	4	5.		9	Auszeit	0	1	3	4		6	Auszeit
_	10 19	12 20	14 21	15 (2)	16	18	21:23			10 23	12 (3)	14	16	9:14

				S		art :54	A VV Humann E			R		de :15	B	B Rumelner TV				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	13	5	15	10	2	8		3	8	1	2	16	10	
Aufstellung		s	pielernr.	T							13		17	19				25
ufste	Auswechsel- spieler			Z									20:8	23:12				
٨		S)	iicistatiu										22:9					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X ₈	1 9	2 12	3(3)	6	7	1:6 3:13		9 22	10 24	13 25	18	19	Auszeit

S		art :18	B	Rum	elner ⁻	TV	R		ide :42	A	S			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	3	8	1	2	16	10		13	5	15	9	2	8	
ı			19	13		17	25							22
Z			22:19	12:13		22:19								
1	Ķ	1	2	4	5	6	Auszeit	0	2	3	4	6	9	Auszeit
4	7 20	10 21	11 22	13 23	<u>2</u> 5	18		10 18	11 19	13 20	14 22)	15	16	14:17 16:20

P van Holt, Laurentin

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
9	Sta	ırtaufstellung	7																					
E E		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen								Ergebnisse										

A	VV Humann E 9	9/14	$^{\mathbb{B}}$	Rumelner TV	12/1	4
2	Hegler, Lisa	Х	1	Grabowsky, Anna)	Χ
5	Over, Amelie	Х	2	Wenning, Jasmin)	Χ
8	Gronen, Johanna	Х	3	Puchala, Luisa)	Χ
9	Henscheid, Nikola	Х	8	Naumann, Alexandra)	Χ
10	Brucherseifer, Hannah	Х	10	Badura, Viktoria)	Χ
11	Herwig, Annika	Х	11	Maurer, Franziska)	Χ
13	© Löhndorf, Amelie	Х	13	Mavarani, Honia)	Χ
15	Graeve, Vera	Х	14	Angerhausen, Joana)	Χ
23	Koch, Zoe	Х	16	©Kolpatzeck, Kira)	Χ
(A	Libero		17	Vellone, Laura)	Χ
1 23	Koch, Zoe	X	19	Werner, Janina)	Χ
ΙĀ			29	Piskun, Annette)	Χ
Ι Υ	Over, Marcus	Т	(B)	Libero		
C	Hoffmann, Björn	+	11	Maurer, Franziska		Χ
SC	Over Julia	F	29	Piskun, Annette)	Χ

E B Offizielle

CT Giesen, Daniel T Engel, Andre

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse									
A VV Humann E Rumelner 1									(
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	1	0	23	1	23	25	1	4	1
1	1	1	25	2	25	22	0	5	1
2	0	0	13	3	21	25	1	3	0
2	0	0	22	4	24	25	1	3	0
				5					
7	2	1	83		93	97	3	15	2
St	art	14	:00	Ende:	15:42	Da	uer	1:4	12
Sie	ege	r: F	Rume	elner T	V				3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Pöhler , Peter		1	
2	Pöhler , Barbara		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Köhnen, Till		4	
Assist.	Köhnen, Jakob			

Dokument erstellt: 19.03.2023 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de